
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР МЕТОДИЧЕСКОГО И 
ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ 
УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ 
РАЙОН»

ПРИКАЗ
От 24.11.2021г. №

ст-ца Крыловская

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно- прикладного творчества

«Моей любимой маме» в 2021 году

Во исполнение приказа министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края ( ГБУ ДО КК « Дворец 
творчества») от 11. 1 1.2021 года № 456-П с 12 ноября по 22 ноября 
2021 года был проведен муниципальный этап краевого конкурса 
изобразительного и декоративно- прикладного творчества « Моей любимой 
маме» в 202 1 году на который были представлены работы обучающихся 
МБУ ДО ДДТ, МБОУ СОШ№ 1,4.8,10.

На основании протокола № 1 от 22 .11 2021г. конкурсной комиссии 
муниципального этапа Конкурса, приказываю:

1. Утвердить победителей муниципального этапа в 2021 году краевого 
конкурса изобразительного и декоративно- прикладного творчества 
«Моей любимой маме» (приложением» 1).

2. Работы победителей муниципального этапа Конкурса направить на 
региональный этап конкурса в г. Краснодар к 23ноября 2021г.

3. Утвердить призеров муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно- прикладного творчества « Моей 
любимой ( приложение№2).



Приложением" I к приказу 

от 24.11.2021 г №45

Считать победителями муниципального этапа следующих учащихся:

Номинация Дук<»РЧТИРН<»-ЛРИКЛМЦое творчеств»

«Лучшая открытка, выполненная в технике «Скапбукинг»

№ 
п/п

Фамилия, имя участника Полное наименование 
образовательного учреждения

Фамилия, имя, 
отчество 

руководителя

Должность 
руководителя

Контактный 
телефон 

руководителя
1. Ломсадзс Анастасия Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Чернявского Якова 
Михайловича станицы 
Крыловской; муп1шилалы1О| о 
образования Крыловский район

Милоссрдова Лариса 
Ивановна

Учи гель начальных 
классов

8-961-517-26-20

Двойнова Александра Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа№1 
имени Чернявского Якова 
Михайловича станицы 
Крыловской муниципального

1 leaxHciiKO Елена 
Александровна

Учитель начальных 
классов

Крыловский район
2. Гончаров Данил Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительно! о 
образования Дом детского 
творчества станицы Крыловской 
муниципального образования 
Крыловский район

Горстая Наталья 
Петровна

Педагог 
дополнительного 
образования

8-918-090-87-96

3. Гринько Евгений Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования Дом детского 
творчества станицы Крыловской 
муниципального образования 
Крыловский район

Татаринова Оксана 
Владимировна

Педагог 
дополнительного 
образования

8-918-045-22-95

4. Ссмснцова София Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа №4 
имени Черкашина Евгения села 
Шевченковского 
муниципального образования 
Крыловский район

Горстая Наталья 
1 (строена

Учитель 8-918-090-87-96

5. Тимошенко Полина Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа №1 
имени Чернявского Якова 
Михайловича станицы 
Крыловской образования

Ермоленко
Александр 
Алексеевич

Учитель 8-961-856-08-05



образования Крыловский район
3. Большакова Таисия Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №8

Репа Людмила 
Александровна

Учитель начальных 
классов

8-918-188-58-96

4. Гринько Диана Муниципальное бюджетное 
у чреждег i ие дополи игел ьного 
образования Дом детского 
творчества станицы Крыловской 
муниципального образования 
Крыловский район

Горстая Наталья
Петровна

Педагог 
дополнительного 
образования

8-918-090-87-96

5. Гапотий Алексей Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования Дом детского 
творчества станицы Крыловской 
муниципального образования 
Крыловский район

Пикула Наталья 
Николаевна

Педагог 
дополнительного 
образования

8-928-228-78-56

«Суленup (подарок) любимой маме!»

№
п/п

Фамилия, имя участника Полное наименование 
образовательного учреждения

•Фамилия. нмяС 
отчее 1 во 

руководи геля

Должность 
руководителя

Когпакгный 
телефон 

руководителя
Буденный Артем Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 
образования Дом детского 
творчсс'1 ва станицы Крыловской 
муниципального образования

Пикула Наталья 
Николаевна

Педагог 
дополнительного 
образования

8-928-228-78-56

Приложенис№2

Считать призерами следующих учащихся:

номинация Декоративно - прикладное творчество «Лучшая открытка, выполненная в технике «Скрапбукинг»

№ 
п/п

Фамилия, имя 
участника

наименование 
образовательного 

учреждения

Фамилия, имя, отчество 
руководителя 

(полное)

Итоги

1. Сусь Василисса МБОУ СОШ№ 1 Милосердова Л.И. 1 место

2 Крамаренко Мария МБОУ СОШ№4 Василяка О.А. 1 место

3 Сусь Елизавета МБУДОДДТ Шанталий Е.А. 1 место

4 Василевская Диана МБОУ СОШ№ 1 Ермоленко А.А 2 место

5 Шестаков Виталий МБОУ СОШ№ 1 Милосердова Л.И. 2 место

6 Лысенко Иван МБУДО ДДТ Постол Е.Е. 2 место

7 Михсйко Сергей МБОУ С0Ш№ 1 Седнева Л.В. 3 место

8 Машков Ярослав МБОУ СОШ№ 4 Горстая Н.П. 3 место

9 Финькова Анна МБОУ С0Ш№ 10 Галка С.Г. 3 место


